
ZARZĄDZENIE NR  116/2025  

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników VI otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia dotyczącego przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 

z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim 

w 2025 roku, rozstrzyga się konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr 85/2025 Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 kwietnia 2025 roku.  

2. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 104/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 maja 2025 roku, ogłaszam wyniki 

konkursu na zadanie: Organizacja wakacyjnych wyjazdów z elementami 

profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy dla uczniów placówek, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Dwór Mazowiecki i przyznaję 

dotacje:  

1) Miejski Klub Sportowy ŚWIT 

z siedzibą przy ul. Sportowej 66, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł Zadania: Ustronie Morskie 2025 - stop uzależnieniom i stosowania przemocy. 

miejscowość wyjazdu: Ustronie Morskie 

liczba uczestników: 110 

termin wyjazdu: 9.08.-16.08.2025 r. 

Udziela się dotacji w wysokości: 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) 

2) UKS Lotnisko Modlin 

z siedzibą przy ul. Szkolnej 3, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Wakacje z UKS Lotnisko Modlin 2025. 

miejscowość wyjazdu: Januszkowo 

liczba uczestników: 20 

termin wyjazdu: 16.08.- 23.08.2025 r. 

Udziela się dotacji w wysokości: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) 

3) Stowarzyszenie Modlin Jest Mi Bliski 

z siedzibą przy ul. Czarnieckiego 13, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Z górki w górki lato 2025. 



miejscowość wyjazdu: Poronin 

liczba uczestników: 17 

termin wyjazdu: 19.07.- 27.07.2025 r. 

Udziela się dotacji w wysokości: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) 

4) Klub Tenisa Stołowego Nowy Dwór Mazowiecki 

z siedzibą przy ul. Młodzieżowej 1,  05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Letni obóz - Gdańsk 2025.  

miejscowość wyjazdu: Gdańsk 

liczba uczestników: 50 

termin wyjazdu: 17.08.- 31.08.2025 r. 

Udziela się dotacji w wysokości: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) 

5) Chorągiew Stołeczna ZHP Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki im. Korpusu Kadetów nr 2 

z siedzibą przy ul. I. Paderewskiego 22, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Harcerska Akcja Letnia 2025 - program profilaktyczny, mający 

na celu przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.  

miejscowość wyjazdu: Nowe Miasto Lubawskie (Harcerska Baza Obozowa "Gaj" 

podlegająca pod Hufiec) 

liczba uczestników: 40 

termin wyjazdu: 19.07.- 01.08.2025 r. 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

6) Lokalny Ośrodek Sportowy „LOS” 

z siedzibą przy ul. Dębowej 18a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Organizacja wakacyjnych wyjazdów z elementami profilaktyki 

uzależnień i przeciwdziałania przemocy dla uczniów placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowy Dwór Mazowiecki.  

miejscowość wyjazdu: Krasnobród 

liczba uczestników: 75 

termin wyjazdu: 23.08.- 31.08.2025 r. 

Udziela się dotacji w wysokości: 32 000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

złotych). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.). 

 

 

/-/ z up. Burmistrza 

Mariusz Ziółkowski 

Z-ca Burmistrza 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=604214
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=604214

